INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS ALVORADA - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM PRODUCAO MULTIMIDIA - MANHA

INSCR.
66.281676
66.267181
66.272679
66.274515
66.274840
66.274205
66.281726
66.276941
66.280294
66.276734
66.267008
66.271729
66.274022
66.274351
66.281456
66.280246
66.278565
66.268247
66.275360
66.266281
66.266051
66.273336
66.271648
66.270790
66.279975
66.274728
66.281139

CANDIDATO
GUSTAVO RAMOS ESTERY
MAURICIO FONSECA DOS SANTOS
ANA KAROLINY DUTRA MOLL
DEISI JANINE DE SOUZA FRANCO
RENATA CECY SEVERO DOS SANTOS
ALEXANDRE RAMBOR CORRALES
MAURICIO CARDOSO GARCIA
AIRTON SILVEIRA DE LACERDA
BRUNNO DE SOUZA OLIVEIRA
SILVIO JOSIMAR DA SILVA
LUANA BORGES DA CRUZ
ALESSANDRA RAMOS
MANUELLA ARAUJO DA SILVA
EDUARDO HENRIQUE ROSA OZORIO DA SILVA
LIANDRA CONCEICAO PIRES
JORGE MARCOS MAZAREM IZAGUIRRE
DANIELE CARDOSO DE FREITAS
VICTORIA BARBOSA TEIXEIRA
WARLEY DANILO LOPES
JEFFERSON MONCALVES SOARES
CARINE PASSOS JANOSKI
TIAGO AUGUSTO CHAVES DE LIMA
FERNANDA BORGES BANDEIRA
RODRIGO MEDEIROS DA SILVA
MARIA RENATA MACIEL DA CHAGA MENDES
MAIRA FIGUEIREDO CAVALHEIRO
ALINE CRISTINA AYRES VITORIO
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28.00
20.00
14.00
18.00
22.00
16.00
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CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2209

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
6.00
10.00
8.00
6.00
8.00
12.00
10.00
6.00
8.00
8.00
4.00
4.00
0.00
4.00
8.00
4.00
4.00
6.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
NAT
12.00
8.00
4.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
4.00
6.00
8.00
10.00
14.00
8.00
6.00
6.00
2.00
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
HUM
14.00
10.00
16.00
8.00
8.00
8.00
12.00
12.00
12.00
10.00
14.00
8.00
10.00
6.00
0.00
6.00
4.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
RED
16.50
16.00
19.00
18.00
13.50
13.00
14.50
14.00
13.00
9.50
13.00
15.50
11.50
15.00
18.50
10.50
14.00
17.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
7.65
6.40
6.10
6.00
5.95
5.70
5.45
5.20
5.10
4.95
4.90
4.55
4.55
4.50
4.45
4.45
4.20
4.15
2.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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PROCESSO SELETIVO 2024/01
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19-12-2023 15:12

18-12-2023 11:27

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer & Comissdo de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma do

processo seletivo.
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